Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 
должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Отрадненский    район,  
и членов их семей за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	Фамилия, инициалы
	Замещаемая должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности

(вид, марка, год изготовления)
	Декларированный годовой доход

за 2020 год

(руб.)

	Сведения 

о 

расходах

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв.м.)
	Страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Ванюков В.Г.

	Заместитель  главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам АПК, начальник управления сельского хозяйства
	Нежилое помещение 

(собственность)
	54,9
	Россия
	Легковые автомобили:

1) Toyota Land Cruiser 120 (2005);

2) Форд Фокус (2013); 

	1538773,82
	___

	
	
	Земельный участок
(бессрочное пользование)
	1037
	Россия
	
	
	

	
	
	Квартира
(бессрочное пользование)
	100,2
	Россия
	
	
	

	Супруга
	
	Земельный участок (пай)

(общая долевая собственность, 10/785 доля)
	3289200


	Россия
	
	3264764,87

	___

	
	
	Земельный участок

(собственность)
	1037
	Россия
	
	
	

	
	
	Земельный участок

(собственность)
	1387
	Россия
	
	
	

	
	
	Земельный участок

(собственность)
	3701
	Россия
	
	
	

	
	
	Квартира

(собственность)
	100,2
	Россия
	
	
	


2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Запорожец С.В.


	Заместитель главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам строительства и ЖКХ
	Земельный участок (пай) (общая долевая собственность, 1/140 доля)
	5866000


	Россия
	Легковые автомобили:

1) Toyota Land Cruiser 120  (2007);
2) Toyota hilux surf  (1987);
3) Ситроен С1 KR (2010);
	1054285,49
	___

	
	
	Земельный участок (пай) (общая долевая собственность, 1/140 доля)
	5866000


	Россия
	
	
	

	
	
	Земельный участок (пай) (общая долевая собственность, 1/140 доля)
	5866000


	Россия
	Грузовой автомобиль:

ГАЗ 4026 (1995)
	
	

	
	
	Земельный участок

(собственность)
	1413
	Россия
	
	
	

	
	
	Земельный участок

(собственность)
	2008
	Россия
	
	
	

	
	
	Жилой дом

(собственность)
	245,5
	Россия
	
	
	

	
	
	Жилой дом

(собственность)
	33,7
	Россия
	
	
	

	
	
	Квартира

(собственность)
	42.7
	Россия
	
	
	

	
	
	Нежилое помещение

(собственность)
	1036.8
	Россия
	
	
	

	
	
	Земельный участок

(аренда)
	2000
	Россия
	
	
	

	
	
	Земельный участок

(аренда)
	1036.8
	Россия
	
	
	

	Супруга
	
	Нежилое помещение (магазин)
(собственность)
	92.5
	Россия
	Нет
	735696,33

	___

	
	
	Нежилое помещение (склад)
(собственность)
	63
	Россия
	
	
	

	
	
	Земельный участок  

(бессрочное пользование)
	2000
	Россия
	
	
	

	
	
	Жилой дом

(бессрочное пользование)
	245,5
	Россия
	
	
	

	
	
	Земельный участок

(аренда)
	242
	Россия
	
	
	

	
	
	Земельный участок

(аренда)
	245
	Россия
	
	
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	Земельный участок  

(бессрочное пользование)
	2000
	Россия
	Нет
	Нет


	

	
	
	Жилой дом

(бессрочное пользование)
	245,5
	Россия
	
	
	

	

	Нагаева Р.А.


	И.о.первого заместителя главы муниципального образования Отрадненский район
	Земельный участок 

(общая долевая собственность, 1/4 доля)
	611
	Россия
	
	1821713,19


	___

	
	
	Жилой дом

(общая долевая собственность, 1/4 доля)
	126,2
	Россия
	
	
	

	Супруг
	
	Земельный участок 

(общая долевая собственность, 1/4 доля)
	611
	Россия
	Легковой автомобиль:

ВАЗ 21213 (1998);

Грузовой автомобиль:

Renault-Magnum (2000)
	149890,00
	___

	
	
	Жилой дом

(общая долевая собственность, 1/4 доля)
	126,2
	Россия
	
	
	


4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Рахилов М.Б.


	И.о. заместителя главы МО Отрадненский район по взаимодействию с правоохранительными органами, воен. подготовке, моб. работе и спорту
	Земельный участок  

(собственность)


	779
	Россия
	Легковой автомобиль:

ХУНДАЙ Грета

(2020)
	2092616,12
	___

	
	
	Жилой дом

(собственность)


	130,0
	Россия
	
	
	

	
	
	Квартира

(бессрочное пользование)
	38.6
	Россия
	
	
	

	Супруга
	
	Квартира

(собственность)


	38.6
	Россия
	Легковой автомобиль:

ХУНДАЙ Соларис

(2015)
	206300,68

	___

	
	
	Земельный участок  

(бессрочное пользование)


	779
	Россия
	
	
	

	
	
	Жилой дом

(бессрочное пользование)
	130,0
	Россия
	
	
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	Земельный участок  

(бессрочное пользование)


	779
	Россия
	Нет
	Нет


	

	
	
	Жилой дом

(бессрочное пользование)


	130,0
	Россия
	
	
	

	
	
	Квартира

(бессрочное пользование)
	38.6
	Россия
	
	
	

	


5

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Телинский С.С.

	И.о.заместителя главы муниципального образования Отрадненский район, управляющий делами
	Земельный участок  

(бессрочное пользование)
	400
	Россия
	Легковой автомобиль:

ХУНДАЙ Соларис

(2014)
	188747,41


	

	
	
	Жилой дом

(бессрочное пользование)
	78,0
	Россия
	
	
	

	Супруга
	
	Земельный участок  

(бессрочное пользование)
	400
	Россия
	Нет
	210987,93

	___

	
	
	Жилой дом

(бессрочное пользование)
	78,0
	Россия
	
	
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	Земельный участок  

(бессрочное пользование)
	400
	Россия
	Нет
	Нет


	

	
	
	Жилой дом

(бессрочное пользование)


	78,0
	Россия
	
	
	

	

	Щербакова С.И


	Заместитель главы муниципального образования Отрадненский район по социальным вопросам
	Земельный участок

(собственность)


	4000
	Россия


	Легковой автомобиль:

CHERY A 13, 

(2012)
	1135445,14

	___

	
	
	Жилой дом

(собственность)


	78
	Россия


	
	
	

	
	
	Квартира

(собственность)


	61,3
	Россия


	
	
	

	
	
	Квартира

(общая долевая собственность 1/3 доля)
	39,6
	Россия


	
	
	


6

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Супруг
	
	Квартира

(общая долевая собственность 1/3 доля)
	39,6
	Россия
	Легковой автомобиль:

ВАЗ 21102 

(2002)
	386256,39
	___


